МУНИЦИПАЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ УПРАВЛЕНИЕ ОБРАЗОВАНИЯ

 АДМИНИСТРАЦИИ МУНИЦИПАЛЬНОГО  ОБРАЗОВАНИЯ

«КУЗОВАТОВСКИЙ РАЙОН» УЛЬЯНОВСКОЙ ОБЛАСТИ

П Р И К А З
от  28.02.2019 года

       № 17
О возложении
функции опорного центра
дополнительного образования детей

на территории Кузоватовского района

на муниципальное учреждение

дополнительного образования

Детско – юношеский центр р.п. Кузоватово

В рамках реализации на территории муниципального образования «Кузоватовский район» Ульяновской области регионального проекта «Успех каждого ребёнка»,  в целях осуществления организационного, методического и аналитического сопровождения и мониторинга развития системы дополнительного образования детей в муниципальном образовании «Кузоватовский район» Ульяновской области, приказываю:

1. Определить районным координатором мероприятия муниципальное учреждение  Управление образования МО «Кузоватовский район» Ульяновской области.

2. Возложить функции районного опорного центра дополнительного образования детей на территории Кузоватовского района на муниципальное учреждение дополнительного образования Детско – юношеский центр р.п. Кузоватово.
3.  Утвердить «дорожную карту»  по функционированию опорного центра дополнительного образования детей (Приложение №1).
4. Утвердить положение опорного центра дополнительного образования детей (Приложение №2).
5. Возложить функции руководства опорного центра дополнительного образования детей на директора  МУ ДО ДЮЦ  Айдашкину В.М.
6. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.
Начальник
МУ «Управление  образования»                                            Мартьянова О.Н.